

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת שמות, כ' טבת ה'תשס"ו (20.1.06)



לנהל את חיינו עפ"י הוראותיו

לאחר אזהרתו הנבואית שנמסרה למר קצב, נפלו הממשלות זו אחר זו, כאשר ראשיהם הם שבוחרים את אופי הנפילה ועוצמתה, החל משמיר, רבין, פרס, נתניהו, ברק, ושרון.

חדשות טובות

עימותים בחברון

מתחילת השבוע נמשכו עימותים חריפים בין כוחות צה"ל והמטרה לבין מתיישבי שכונת אברהם אבינו בחברון. תושבי השכונה מדגישים כי מהלכי הממשלה מגמתיים ומכוונים, משום שלדעת הכל הקרקעות והנכס שייכים ליהודים גם במונחי המדינה המתבססים על תעודות ואישורים משפטיים, וכי הממשלה מובילה דווקא לעימות.

בעקבות המכבים

ארגון ההפצה לדוברי השפה הרוסית 'מורה גאולה' יוזם טיול מיוחד לדוברי השפה תחת הכותרת "בעקבות המכבים". במהלך הטיול יבקרו המשתתפים בכפר המכבים בצפון, בקבריהם ובאזורים בהם ניטשו קרבות המכבים והיוונים, הטיול כולל ארוחות מלאות ומדריך טיולים מקצועי. טל' לרישום: 03-960-0557.

נש"ק במהדורה נוספת

בעקבות הביקוש, הדפיסה "האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה" מהדורה נוספת לעלוני נרות שבת קודש. להזמנות צלצלו: 052-895-9667.

לקראת יו"ד שבט

ברכזי חב"ד מתכוננים במלא המרץ, לקראת יום יו"ד שבט, יום קבלת הנשיאות של הרבי שליט"א מלך המשיח. ביום זה יתקיימו פעילויות מיוחדות לציון התאריך, ותוגבר הפצת בשורת הגאולה והגאול.

ברית "יוסף יצחק"
עריכת בריתות חנים לתינוקות ומבוגרים
057-727-5385

אך הרי "מרובה מדה טובה ממדת פרענות" וכנגד אותה אזהרה נבואית, זכינו למנה גדושה של נבואות לטובה מפי הרבי שליט"א מלך המשיח, ועיקרה "הגיע זמן גאולתכם" ו"צריכה רק להיות קבלת המלכות ע"י העם וההתקשרות בין המלך והעם בשלימות הגילוי". הפצת בשורת הגאולה עפ"י הוראתו, שהתפתחה במימדי ענק, מאז אותם נבואות גאולה, הניבה אכן את התופעה המאלפת של התקשרות אליו ע"י המוני בית ישראל.

נוכחותו מתעצמת בחיינו

אפילו תמונתו הניבטת אלינו כמעט מכל פינה דוממת או נעה, והקישור המיידי שנעשה בתודעת כולנו בינה ל"משיח", גם היא ממחישה פן נוסף של נוכחותו המתעצמת וגוברת בחיינו. במקביל, יותר ויותר יהודים (ולהבדיל, גם שאינם יהודים) הפונים אליו לקבלת ברכה, סיוע והדרכה, מיישמים את הוראותיו הקדושות במגוון תחומי החיים,

תוך הדגשת הוראות הבטיחות שלו: בדיקת תפילין ומזוזות, אות בספר התורה ואחזקת קופת צדקה בכל רכב ובכל בית.

כיום יותר מתמיד, עיני כל ישראל נשואות אל הרבי שליט"א מלך המשיח, להבאת הגאולה האמיתית והשלימה, לשם כך עלינו לאמץ את הוראתו הכללית: הוספה מתמדת בתורה ומצוות ומעשים טובים. ולאלה אשר ב"ה, כבר מנהלים את חייהם עפ"י הוראותיו הקדושות כדאי לצטט ממכתבו למר שז"ר: " .. ענייני טוב וקדושה - אשר באמת היינו הך - אין סופיים הם, שהרי מקורם הוא אין סוף האמיתי, הבורא ית', לכן ככל שיהיה המצב טוב הרי תמיד יש שטח בלי גבולי להוספה".

הכיסוי התקשורתי שליווה את "פסטיבל הדסה עין כרם", וה"פרימריז" במפלגות השונות כמעט הסיחו את הדעת מהתממשות אותה אזהרה נבואית מפורסמת של הרבי שליט"א מלך המשיח, למר קצב, כי באם ימשיך ראש הממשלה בכיוון זה של מסירת שטחים אזי "אני מנחם מענדל יהיה הראשון שילחם בכל התוקף ובכל הכוחות שלי נגד ... שתתפרק הממשלה".

באותה שיחה, פרט הרבי שליט"א מלך המשיח את הסכנה העצומה לישוב היהודי, מעצם מתן "אוטונומיה" לפלסטינים, גם אם מדובר בחינוך וחקלאות. (אז רצה לשלול את הרש"פ, צבא, נשק, פצמרי"ם וקסאמים...).

"דיבורים אלו יביאו למסירת חלקים מארץ ישראל", אמר "ולא רק חלקים קטנים אלא חלקים גדולים כמו יהודה, שומרון, עזה, חברון וירושלים וכו', והרי זה עניין של פיקוח נפשות ממש!".



כ' טבת הינו יום ההילולא של הרמב"ם. רבים עולים לקראת יום זה לקברו אשר בטבריה, להתפלל על ירוזו הגאולה האמיתית והשלמה.

דבר הוי' יקום לעולם

חודשיים לאחר מכן התפרקה ממשלת הימין, כשהיא מסמנת סטנדרט חדש ל"בחירות", עד להתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח בקרוב ממש: לא עוד זמן קצוב של 4 שנים, אלא "כל ממשלה שתמסור שטחים לידי הערבים, או תנהל אתם מו"מ - תתפרק". ואכן כל הממשלות שבאו לאחר אותה שיחה, נפלו זו אחר זו, כאשר ראשיה הם שבוחרים את אופי הנפילה ועוצמתה, החל משמיר, רבין, פרס, נתניהו, ברק, ושרון.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

ליצאת מעבודת הפרך

הרצוי על פי התורה, והדבר נהפך להיות כ"כלי" לקבלת ברכתו של הקב"ה.

השקעת המחשבות בעצות ותחבולות כיצד ניתן להרוויח יותר, "אין בה תועלת" - כי את הפרנסה נותן הרי הקב"ה ולא עסקים נוספים. ו"אין בה קצבה" - משום שאת זמנו שלאחר שעות העבודה הוא אינו מקדיש ללימוד תורה אלא לתחבולות נוספות כיצד יוכל להרוויח עוד ועוד.

לנצל את תוקף הנשמה

זו הכוונה שב"עבודת פרך" מיררו המצרים את חייהם הרוחניים של היהודים. כל מה שברא הקב"ה בעולמו, הינו גבולי. הדבר היחיד שיכול לבוא בלי גבול וקצבה - זו הנפש האלוקית, מאחר והיא קשורה באופן ישיר עם הקב"ה, מכיוון שהוא אינו מוגבל אז גם הנשמה שקשורה אליו אינה מוגבלת. וכאשר עובדים בכוחות הנשמה מוגיעים לעבודה "שאין בזה תועלת" למעליותא - עבודה לשמה בתכלית.

אך כאשר נוטלים את כוחות הנפש האלוקית ומשתמשים בהם לעבודת פרך, לעבודה שאין בה תכלית או מטרה, לא מגבילים את טרדות הפרנסה, אזי ממררים בזה את חייו הרוחניים של היהודי, ואת החיות של הנפש האלוקית.

גאולת מצרים התאפשרה לאחר שהיהודים ניצלו את תוקף הנפש האלוקית וקיימו במסירות נפש את מצוות השם (מילה וקורבן פסח), כך גם לגבינו - כאשר נגלה את תוקף הנשמה בעבודת ה' תבוא הגאולה האמיתית והשלימה תיכף ומיד ממ"ש. (ע"פ לקוטי-שיחות חלק ג', שמות)

מכאן ניתן להבין כיצד מיררה עבודת הפרך את עבודתם הרוחנית של היהודים:

כאשר האדם עוסק בענינים הגשמיים, כנדרש על פי התורה, הרי זו עבודה שיש לה קצבה ותועלת. כאשר האדם טרוד בעסקיו, רק עד כמה שנדרש כדי לעשות "כלי" לברכת השם, הרי שאז יש לו קצבה והגבלה.



עסק עם תועלת

אצל אדם כזה תהא "קצבה" לגבי איכות הכוחות אותם ישקיע בפרנסה. רק את כוחות הנפש החיצוניים והפחותים, ולא את יגיעת הראש והמוחין. תהא אצלו "קצבה" בזמן, שכן עליו לקבוע עיתים תורה, לתפילה וכו'. לעומת זאת כאשר ישקיע בעסקיו את כל כוחותיו, זמנו ומרצו, את התלהבותו ואת שכלו, הרי שזו "עבודה שאין קצבה ואין לה תועלת".

היעד בו עליו להשקיע את ראשו ומיטב כוחותיו הנעלים, זהו - עבודת ה', ובראש ובראשונה בלימוד התורה. דווקא כך יביא העסק את ה"תועלת" האמיתית, כיוון שהוא עוסק בו באופן

תיאור עבודת הפרך של בני ישראל במצרים מתחיל בפרשתנו בפסוקים "וישימו עליו שרים מסים למען ענותו בסבלותם ויבן ערי מסכות לפרעה" ובהמשך "ויעבידו .. את בני ישראל בפרך". אלא שהתורה אינה מסתפקת בכך ומוסיפה תיאור נוסף של התעללות המצרים: "וימררו את חייהם בעבודה קשה בחומר ובלבנים.." (שמות א, ט).

ביטוי זה "וימררו את חייהם" דורש לכאורה הבהרה. עבודה פיזית ולוא גם קשה אינה מביאה בהכרח לרשע של "מרייות" אצל יהודי, שהרי חייו האמיתיים של היהודי אינם החיים הגשמיים אלא דווקא החיים הרוחניים. כיצד אם כן יש להבין את משמעות ה"עבודה קשה" ומירור החיים הרוחניים של היהודים בידי המצרים?

עבודת פרך יום-יומית

להבנת האפשרות של עבודת פרך גם בהיבט הרוחני, יש להבין תחילה את משמעותה במונח הגשמי. הרמב"ם בהתייחסו לאיסור להעביד את העבד היהודי בעבודת פרך, אומר כי האיסור הוא לגבי "עבודה שאין לה קצבה ואין לה תועלת". מפרשי הרמב"ם מסבירים שהדבר נלמד מעבודת בני ישראל במצרים שהיתה באופן כזה.

ניצוצות של גאולה

פרשת שמות

ויברח משה (שמות ב, טו)

אמר הקב"ה למשה ברח למדין בשביל שתהיה גואל לישראל ואני מגיד לך הקץ, וכיון שהגיע הקץ לאחרי ארבע מאות שנה לא עיכבן הקב"ה אפילו רגע אחד.

(שמות רבה פ"ג, ח)

ויאמר אלוקים אל משה אהיה אשר אהיה (שמות ג, יד)

אמר רבי יוסי בן רבי חנינא: בשעה שביקש הקב"ה לשלוח משה למצרים, מה אמר משה, ואמר לי מה שמו? אמר לו הקב"ה למשה אין אתה יודע שמי? בא ואומר לך "אהיה אשר אהיה". אהיה שלחני אליכם.

אתה מוצא שלש פעמים כתוב "אהיה",

לוח השבת

שבת פרשת שמות

הזמנים לפי ששון חדף הרלקין מוצגים

ירושלים	4:27	5:42
תל אביב	4:41	5:43
חיפה	4:30	5:41
באר שבע	4:45	5:44
ניו יורק	4:40	5:50

הפטרה: הבאים ישרש - ואת אלוקי ישראל יעריצו. (ישעיה כ"ז - כ"ח יג, כ"ט כב-כג)

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוז
ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה
פ.ד. 3084. מ"ל 03-658-4633
(מנות רבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.מוני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshaich.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר
4-16896-5

דבר מלך

חיים בלי הפסק

לא זקוקים להפסק ח"ו בין "כל ימי חייו" ו"ימות המשיח" (כמו שהיה אצל בני ישראל בכל הדורות שלפני דורנו זה), אלא "כל ימי חייו של כל אחד ואחת מישראל, חייו הגשמיים כנשמה בגוף, כוללים בפשטות (גם) יימות המשיח" בלי הפסק.

(פ' שמות ה'תשנ"ב)

אמר הקב"ה ברחמים בראתי את עולמי, וברחמים אני עתיד לחזור לירושלים, שנאמר "שבתי לירושלים ברחמים" (זכריה א, טו). כששמעו ישראל את בשורת הגאולה מפי משה מיד הודו לקב"ה.

(מדרש תהלים מזמור עב, א)

זה שמי לעולם (שמות ג, טו)

עתיד הקב"ה ליתן לכל צדיק יד ושם בירושלים... ועתיד לגלות להם שם המפורש שבו נבראו שמים וארץ וכל העולם, כדי שיהיו חיים וקיימים לעד ושיהיו עושים את אשר ירצו שנאמר "שם עולם אתן לו" (ישעיה נ, ה). מנין שהוא שם המפורש? נאמר כאן "שם עולם", ונאמר להלן "זה שמי לעולם", מה להלן שם המפורש אף כאן.

(פסיקתא חדתא)

לרפואה שלימה

של מיכאל גרשון בן פרומא שרה, אריאל בן שרה, וראובן בן שרה

שנפצעו בפיגוע בבית הכנסת "בלשייב ברוניי" במוסקווא, בתוך שאר הפצועים והחולים מאחינו בני ישראל שליט"א

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתמילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

יש נביא בישראל

מנבואותיו של מלך המשיח

ספרו החדש של הרב רפאל חרות למעלה מ-400 עמודים של סיפורים, תמונות ומסמכים מרתקים

אמנות איוול:

08-858-5590 054-7870-357

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, יצאה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

הילדים של מלך המשיח

כמובן, להדליק נרות בכל ערב שבת או חג - כפי שעורך הרבי שליט"א מלך המשיח אודות חשיבות קיום מצווה זו.

לאחר שהיא הכניסה את המכתב, ב"אגרות קודש" שהכילו בשורות טובות, נתקל מבטה בערכת "מי הנפלאות" שעמדה בסמוך.

לשאלתה לפשר הערכה המהודרת, הסברתי לה כי אלו מים בעלי סגולה מיוחדת מהרבי שליט"א מלך המשיח. "ואני מציע לך לשתות מהמים כסגולה להריון, אפילו רק כמה טיפות".

מסרתי לי את בקבוק המים מתוך ערכת "מי הנפלאות" והיא יצאה מבית חב"ד מאושרת, שהנה בקבוק תזכה לישועה.

לא חלף חודש ימים והיא נפקדה ב"ה. תשעה חודשים לאחר מכן נולדה לה בת בשעה טובה ומוצלחת, ונקרא שמה בישראל פניה תחי'. שמחתה הרקינה שחקים, אך בזה לא תמו הניסים והנפלאות.



ערכת מי הנפלאות

תקופה קצרה חלפה, וגב' לאה החליטה לטוס לארצות-הברית לביקור אצל אחותה רוזה בניו ג'רסי.

אחותה נשואה כבר ארבע עשרה שנים, ועדיין לא נולדו להם ילדים. כל הרופאים אצלם ביקרו חיוו דעתם כי אין לה כל סיכוי ללדת אי פעם. גב' לאה החליטה לטיול יחוד עימה את בקבוק המים באמתחתה ולהציע גם לה לשתות מהמים כדי לקבל את הברכה.

מרת רוזה שמחה לקבל את המים, קיבלה על עצמה כמה החלטות טובות, ביקשה אף היא את ברכתו של הרבי שליט"א מלך המשיח ללידת ילדים ושתתה מהמים שהביאה לה אחותה.

כעבור שנה ב"ה, היא כבר חבקה בורעותיה את בנה דוד למזל טוב, לאחר ארבע עשרה שנה !!!

מאז התפרסמה סגולתם המיוחדת של "מי הנפלאות" מהרבי שליט"א מלך המשיח, זכו לא מעטים לראות באמצעות ניסים ונפלאות. על מופת כזה מיני רבים, מספר הרב מוטי ביטון מוצרת עילית:

"תחילתו של הסיפור, לפני כארבע שנים. ישבתי במשרדי בית חב"ד נצרת עילית, בו אני משמש כמרכז הפעילות, כאשר למשרדי נכנסה אשה ושאלה האם תוכל להיוועץ עם מישהו בעניין מסויים.

משעניתי לה בחיוב, היא הציגה את עצמה בשם **לאה ליאנה יגודייב**.

ניכר היה כי משהו כבד רובץ עליה. ואכן כבר ממילותיה הראשונות ניתן היה ללמוד על מצוקתה הקשה.

"אנו נשואים כבר יותר מחמש שנים, ועדיין לא נתברכנו בפרי בטן. גם סדרת טיפולים מקיפה שעברתי, לא הצליחה להעניק לי את המתנה הנפלאה, ילדים!

כעת, מול אזלת ידם של הרופאים והיועצים באתי לכאן, לבית חב"ד, מתוך מחשבה שכאן יוכלו לסייע לי בצורה כל שהיא".

הסברתי לה, כי היא הגיעה למקום הנכון, כאן היא תוכל לקבל את ברכתו הקדושה של הרבי שליט"א מלך המשיח "ובעזרהש"ית יהיו בשורות טובות".

גב' לאה נראתה דיי מופתעת כשאמרתי לה כי באפשרותה לקבל ברכה מיידית מהרבי שליט"א מלך המשיח, וביקשה הסבר.

בדקות הקרובות היא ישבה קשובה להרצאה מקוצרת שמסרתי לה, על אופן בקשת הברכה באמצעות הכנסת המכתב בצורה אקראית בתוך ספרי ה"אגרות קודש" וקריאת התשובה שנדפסה במקום.

המלצתי לה לקבל על עצמה הוספה בהידורי קיום המצוות, ובנוסף לזה שתקבל על עצמה להשתדל, בלי נדר

יין מלכות

משיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

בפרשת השבוע אנו קוראים על מסירות הנפש של הנשים במצרים, שילדו ילדים למרות גזירות פרעה. על רקע רעיונות משונים בחברה הישראלית המכונים בשם "תכנון משפחה" מובאים להלן דברי הרבי שליט"א מלך המשיח - ע"פ שיחת שבת וארא ה'תשמ"ג:

לא לעשות שום שבונות!

גודל מעלתן של נשי ישראל, שהן העמידו צבאות רבות במצרים - "צבאות השם"... ועד כדי כך - שלמרות ש"היו בעליהם יגעים בעבודת פרך", ובמילא לא חשבו אודות הצורך להעמיד "צבאות השם", היו הנשים אלו שהשתדלו להעמיד "צבאות רבות", ופעלו זאת גם אצל בעליהן...



הרבי שליט"א מלך המשיח מדבר בפני הנשים בכינוס

כלומר: למרות קושי השעבוד דגלות מצרים וגזירת פרעה... עד כדי כך שאפילו אצל עמרם (גדול הדור) התקבלה סברא לפרוש מאשתו - לא התפעלו נשי ישראל מחשכת וקושי הגלות, ובידעם שהקב"ה רוצה את קיומו של עם ישראל, ובאופן ד"פרו ורבו ומלאו את הארץ", היינו, להגדיל את מספרם של בני ישראל יותר ויותר - לא עשו שום "חשבונות", ופעלו זאת גם על בעליהן, ועל ידי זה העמידו "צבאות רבות" - "פרו וישרצו וירבו ויעצמו במאד מאד!"

ומצד גודל העילוי שבדבר - זכו נשי ישראל שה"מראות הצבאות" (שעל ידן העמידו צבאות רבות (=באמצעותן התקשטו נשי ישראל גם בתקופת הגלות הקשה)) יהיו תביבין על הקב"ה מן הכל, ומהם נעשו הכיור וכנו. - עבור רחיצת ידיהם ורגליהם של הכהנים קודם התחלת העבודה במשכן ובית המקדש, היינו, שהיסוד להתחלת כללות העבודה במשכן ומקדש (רחיצת ידים ורגלים) קשור עם ה"מראות הצבאות"... - עד כדי כך גדולה חביבות הדבר אצל הקב"ה!

ומזה באים למדובר כמה פעמים אודות שלילת הענין של "תכנון משפחה", כי אם למלא את ציווי הקב"ה "פרו ורבו ומילאו את הארץ" - ללא כל חשבונות כו'.

פרנסה נותן הקב"ה

לדאבונו, ישנם כאלו שאינם מתנהגים כן, אלא עושים "חשבונות" ומחליטים מתי הוא הזמן המתאים להביא ילד לעולם... ובמילא הוא הקובע מתי הוא הזמן המתאים לכך...

הוא יודע שעל פי התורה מחוייב הוא לפרנס את אשתו ובני ביתו - "שארה כסותה ועונתה לא יגרע". ומכיון שהוא צריך לעשות "כלים" לפרנסתו, וכמו שכתוב "וברכך ה' אלקיך בכל אשר תעשה" - אין ביכולתו, טוען הוא, לקחת על עצמו לפרנס ילד נוסף, בה בשעה שבקושי מצליח לפרנס את הילדים שנולדו לו כבר! ואם כן, הרי הוא צדיק גמור - טוען הוא - ומה רוצים ממנו?!

ועל זה באה ההוראה דלעיל אודות הנהגתן של נשי ישראל: כאשר הבעלים היו במעמד ומצב שלא רצו להעמיד צבאות, מפני גזירת פרעה... ועד כדי כך שאפילו עמרם (גדול הדור) פירש מאשתו כו' - השתדלו נשי ישראל לקיים את המצוה של "פרו ורבו ומילאו את הארץ", מבלי להתחשב בשום חשבונות!

ואם הדברים אמורים בנוגע לחשבונות דגזירת פרעה כו' (שאינן להתחשב אפילו בזה), הרי על אחת כמה וכמה שאין להתחשב בחשבונות של עניני פרנסה - כי פרנסה נותן הקב"ה!"

א. פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם זיומי' סבת פרק ליום
ה' יט	הל' מעשר שני ונטע רבעי פרק י"א.
ו' כ	הל' ביכורים.. בפרקים אלו. פרק א'-ב. פרק ב'-ג.
ז' כ"א	פרק ו-ח.
ח' כ"ב	פרק ט-יא.
ט' כ"ג	פרק יב. הל' שמיטה ויובל.. בפרקים אלו. פרק א'-ב.
י' כ"ד	פרק ג-ה.
יא' כ"ה	פרק ו.
יב' כ"ו	פרק ז.

מבצע "דידן נצח" נמשך

כל ספרי הרב וולפא ב-40% הנחה!

ניתן להשיג את הספר החדש

בין אור לחושך

050-875-4674 052-521-8730

מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

לא מדברים על הטעות

כעת מפרסמים כבר שנעשו שגיאה ושעות חמורה ביותר בחתימת "חווה השלום", מאחר שרואים כבר שלא קיבלו שום תמורה על כל מה שנתנו לערבים - אבל אף על פי כן משתדלים שלא לרבר על זה.

(שבת פרשת נח תשמ"ב)

מאז הגיעו לסרי-לנקה הספיקו הרב קרומבי ורעייתו לגבש סביבם קהילה יהודית של ממש. מידי שבוע מתקיים שיעור בבית אחד מתושבי המקום, המספרים כי מעולם לא האמינו כי יזכו לחיים יהודיים בסרי-לנקה, אכן, מהפיכה של ממש!

לעזרת הרב קרומבי הגיעו כמה מה"תמימים": **יפתח לוזיה, אהרן קרומבי ויקיר פלד** העושים ימים כלילות להצלחת הפעילות ויוצאים למפגשים עם המטיילים ברחבי האי.

אין ספק שהרוגע והשלווה תורמים את חלקם בפתיחות המטיילים באותם מפגשים. לפעמים מדובר רק בפגישה חפוזה, אך את חותמה יהיה ניתן עוד לראות בעז"ה.

הממשלה תומכת

על רקע המתיחות הרבה בין קבוצות המורדים הקיצוניות לבין הממשלה, נפגש בימים אלה הרב קרומבי עם חברי ממשל בכירים, בהם מושל המחוז המרכזי במדינה בו נמצא בית חב"ד.



טובלים כלים בחופי הגלישה

בכירי הממשל הביעו את תמיכתם בבית חב"ד וערבו לבטחון היהודים במדינה. בנוסף הביעו הבכירים את רצונם לכינון יחסים תקינים בין הממשל לפעילות היהודית במדינה. בפגישה העלה הרב קרומבי את נושא חשיבות שמירת מצוות בני נח, בהיותה הדרך היחידה לשלום אמיתי בעולם ולגאולה האמיתית והשלמה.



הרב קרומבי בשיעור חסידות יחד עם המטיילים

מספר הרב מענדי: "מיד לאחר ההתמקמות הראשונית, יצאנו לשוק המקומי ורכשנו סירים וכלים בסדר גודל מתאים לצפיותינו. משם הגענו לחוף הים כדי לטבול את הכלים. הגולשים הישראלים בחוף שיפשו את עיניהם, כשהם גילו אותנו עם הסירים. קיימנו במקום "שיעור" קצר בנושא טבילת כלים, והזמנו אותם לביקור בבית חב"ד החדש. כבר בשבת הראשונה השתתפו בתפילות, עשרות מטיילים ישראלים..."

מפריחים את השממה

השממה הרוחנית הקשה שהייתה מנת חלקם של המטיילים הישראלים במדינה, מפנה את מקומה לטובת שיעורי תורה קבועים והתוועדות המתקיימות עימם מידי פעם. בתקופה הקצרה

עבור המטיילים הישראלים, מהווה סרי לנקה אי טרופי קסום סמוך לחוף הדרומי-מזרחי של הודו, בעל חופי גלישה מרהיבים, אשר נקלע בשנים האחרונות למשברים ועימותים אתניים-דתיים. עובדה זו הזניקה למעשה את הרב **מענדי קרומבי** ורעייתו **טליה**, לצאת לשם לשליחות, כאשר הם מודעים להרפתקאות שטמונות במדינה זו. ביום יציאתם לסרי לנקה בתחילת השנה, הוטל עוצר על עיר הבירה קולומבו, בעקבות מהומות שפרצו בין המורדים המכונים "הפנתרים השחורים" לבין המשטר המקומי, אולם הרב קרומבי ורעייתו לא ייתרו והגיעו למקום שליחותם.

הנסיון המריץ

את נסיונם הראשוני בנושא השליחות צברו הרב קרומבי ורעייתו, בשנים האחרונות ברחבי הודו שם גילו את תופעת החיפוש העצמי והצימאון העז של המטיילים הישראלים לנושאים רוחניים, עובדה המאפשרת לקרבם לתורה ומצוות.

לאחר שחזרו משליחותם האחרונה - בעיר "רישיקש" שבהודו - גמלה בליבם ההחלטה לקבוע נקודה חב"דית חדשה על פני הגלובוס. השלב הבא היה קבלת ברכתו של הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות ה"אגרות-קודש", באחד מהמכתבים נכתב ש"חבל על כל יום..."

עם נחיתתם בקולומבו בערבו של יום חמישי, פנו מיד לארגן שבת יהודית ראשונה במדינה - עם יהודים בעלי עסקים, השוהים בעיר במשך שבועות מספר לצורך עסקיהם. לאחר השבת המשיכו לכפר הנופש "היקאדואה" המושך אליו מאות מטיילים ישראלים. את פעילות בית חב"ד קבעו במבנה רחב ידיים שנשכר לצורך הפעילות ושוכן בלב הכפר.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

לא להתווכח

מובן שאין כדאית כלל הכניסה בוויכוחים. כי לבד זאת שחבל על הזמן שהרי זמן ביקורם מצומצם הוא למה שיש להודיע ולאמר בהכרח (הכונה - הכרח קיום מצות **במעשה** בפועל), הנה רואים במוחש שברוב פעמים לא ימלט שהויכוח יעורר מידת הנצחנות המעבירה את האדם אפילו על דעת עצמו ואפילו על דעת קונו (הקב"ה) ח"ו.

והרי אין כוונת ביקורם ויכוח וכיוצא בזה, כי אם לספר ולבאר באר היטב את השקפתם בדרכי נועם ובודאי בדרכי שלום כמובן שיש קישוי בכל הנ"ל להנצל שלא יהיה רושם אצל השואלים שמתמטים מויכוח מפני חולשת העמדה וההשקפה ושאינן מה להשיב וכו'.

אבל לאחר שיש להם כבר נסיון בביקורם במקומות

שונים ומשונים, בטח יש למצוא סגנון שלא יהיה מקום כלל להנ"ל. ובאם אפילו מוכרח הויכוח הרי צריך ואפשר לצמצמו ועד למינימום.
(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, כרך כ' עמ' קסב, מאגרת זתקפז)

במה יזכה לבן זכר?

ועוד הצעת על פי מאמר המגיד ממעזריטש ותלמידו אדמו"ר הזקן בעל התניא ושולחן ערוך, כשביקש אצלו על בן זכר, וענה לו בלשון הכתוב (תהלים קיט, ט) "במה יזכה נער (- במה יזכה לבן זכר?) - את אורחו (- על ידי מצות הכנסת אורחים)".

והי רצון אשר על ידי לימוד התורה וקיום המצוות בכלל והשתדלות במצות הכנסת אורחים בפרט, גם על ידי אחיזה בדרכי הטבע על ידי מילוי הוראת מומחה במקצוע זה, יזכה לזרע חייה וקיימא בבן זכר. (מאגרת תשצ)

אבשר טוב

עמי מימון
התקליטן החרדי מס' 1

שדר הרדיו עמי מימון
תקליטן מנחה לכל אירוע חרדי
בשילוב:
ליזרים | זיקוקים | רובוסקנים
רקדנים חרדים | תאורה ממוחשבת
מסכי וידאו ענקים | גרסאות מוסיקה מיוחדות

להזמנות חייגו: 0505.736336

לארועים של יוקרה

החופה בתוך גן בוטני מיוחד!

הנהלה חב"דית "ב"מבצע-חורף" לאנ"ש
צומת גלילות, רח' יוניצמן 4 ת"א - טל: 054-539-6272 03-699-9199

ארועים בהשגחת הרב בועז יורקוביץ' שיכון חב"ד לוד

אצטרובל